[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 1203/2019

Assunto: Solicita o recape asfáltico em um trecho próximo ao n° 122 da rua, Ricardo Kawal Gomes, Bairro Terra Nova, conforme especifica.

                       Senhor Presidente:

                       INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a executar o serviço de recape asfáltico em um trecho próximo ao n° 122 da rua Ricardo Kawal Gomes, Bairro Terra Nova.
Essa solicitação se justifica tendo em vista que neste local o asfalto está deteriorado, com muitos pedregulhos solto, o que pode vir causar acidente no local, principalmente para os motoqueiros e pedestres.

A presente solicitação, vem atender pedidos feitos pelos moradores do bairro.

           SALA DAS SESSÕES 30 de AGOSTO de 2019

                                                 EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                       Vereador - Cidadania
image1.png
PROTOCOLO 6474/2019 - 03/09/2019 16:41